
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

PROVINCIA DI  TO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 185                                      DATA 22/06/2015                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 87                  DEL 19/06/2015 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: LAVORI DI RIFACIMENTO MARCIAPIEDI IN VIA GIRETTI E VIA F. 

CASTAGNO  AGGIORNAMENTO ELENCO PROPRIETARI  CIG. 4086036F8F CUP 

D79JI0000350002           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:FALCO Vilma 

 

19/06/2015 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: * 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 26-giu-2015 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___477___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 26-giu-2015 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 26-giu-2015 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

 

OGGETTO: LAVORI DI RIFACIMENTO MARCIAPIEDI IN VIA GIRETTI E VIA F. CASTAGNO  

AGGIORNAMENTO ELENCO PROPRIETARI  CIG. 4086036F8F CUP D79JI0000350002           

 

L’anno  DUEMILAQUINDICI nel  mese di   GIUGNO     il  giorno   DICIANNOVE        nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

FALCO Vilma 

 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il T.U. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001  n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione G.C. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento per 

l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del Regolamento per 

l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”, come modificata dalla deliberazione 

G. C. n. 3 del 13/01/2014; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con C.C. n. 36 del 

27/09/2012; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 27/05/2015, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Esame ed approvazione del bilancio di 

previsione per l'esercizio finanziario 2015 della relazione previsionale e programmatica e del 

bilancio pluriennale 2015/2017” e s.m.i.; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 76 del 08/06/2015, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 

(P.E.G.) per l’esercizio finanziario 2015 (parte contabile)” e smi; 

Sulla tracciabilità dei flussi finanziari si è/sono richiesto/i  il/i seguente/i CIG all’AVCP: 

CIG 4086036F8F –   CUP D79J10000350002 ; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione  n. 131 del 23.07.2014 con la quale erano liquidate le indennità ai 

proprietari delle aree utilizzate per il rifacimento dei marciapiedi in Via Giretti e in Via F. Castagno; 

DATO ATTO che successivamente sono intervenuti dei trasferimenti di proprietà e risulta pertanto 

necessario aggiornare l’elenco dei proprietari interessati alla cessione delle aree come richiesto dal Notaio 

Vaira Dott. Michele in data 08.06.2015 incaricato della stipula dell’atto di trasferimento della proprietà ; 

DATO ATTO che la somma totale di Euro 3.318,00 dovuta per le indennità non subisce variazioni; 

RITENUTO aggiornare l’elenco dei proprietari interessati alla stipula dell’atto notarile ; 

 

DATO ATTO che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del Servizio ai sensi 

dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

 

 

 

 



DETERMINA 

di aggiornare l’elenco dei proprietari interessati alla cessione delle aree utilizzate per la 

“Realizzazione dei marciapiedi in Via F. Castagno e in Via Giretti” come in seguito elencato: 

 

 

N. NOMINATIVO DATI 

CATASTA

LI 

INDENNITA’ 

TOTALE 

1 TROMBOTTO FRANCA  

Residente a Bricherasio in Str.le Cappella Merli,42 

c.f. TRM FNC 69D46 G674H 

TROMBOTTO MAURO 

 Residente a Bricherasio in Str.le Cappella Merli,42 

c.f TRM MRA 78S28 E758Q 

Fg. 32 n. 

848  

(ex4b) 

mq. 157,00 

Euro 314,00 

2 CAREDIO GRAZIELLA 

c.f. CRD GZL 52C42 G674F 

GRANERO CLAUDIO 

c.f. GRN CLD 57D24 G674G 

Residenti a Bricherasio in Via Giretti, 3 

Fg. 32 n. 

854 

(ex379b) 

mq. 41,00 

Euro   82,00 

3 DOMINA GIUSEPPE 

c.f. DMN GPP 44P02 T169P 

PERGOLA PIETRA 

c.f. PRG PTR 47R58 B429G 

Residenti in Bricherasio in Via Giretti, 5 

Fg. 32 n. 

855  

(ex 380b) 

mq. 41,00 

Euro   82,00 

4   

CONDOMINIO DELL’ERA 

 

1. ABURRA’ PIER GIORGIO  

c.f. BRR PGR 47A04 A571O 

MANAVELLA CATERINA 

c.f. MNV CRN 53L60 A571H 

         residenti a Bagnolo Piemonte Via Petrarca, 2 

2. APREA ALFONSO 

c.f. PRA LNS 82H29 E131I 

COPPOLA FILOMENA 

c.f. CPP FMN 83S41F924E 

residenti a NOLA(NA) Via S. Francesco, 62  

3. BERRUTI MARIA ROSA 

c.f. BRR MRS 51T42 C739N  

residente a Bricherasio in Str. Cesani 

Marciottina, 24 

4. MERLAT GIOVANNI 

c.f. MRL GNN 58H03 G674E 

GALLIANO LUCIANA 

c.f. GLL LCN 61T51  G674B 

residenti a Bricherasio in Via Giretti, 7 

5. PICOTTO ROSA 

c.f. PCT RSO 64S47 B171S 

residente a Bricherasio in Str. Caffaro, 12 

6. SPERA TERESA 

c.f. SPR TRS 75R68 H703K 

           residente a Bricherasio in Via Giretti, 7 

Fg. 32 n. 

856  

(ex 400b) 

mq. 51,00 

Euro  102,00 



5 

 
 

CONDOMINIO GIRETTI 

1. BOAGLIO ELMA 

c.f. BGL LME 60D45 A660A 

residente a Bricherasio in Via De Gasperi, 5 

2. BORETTO EMMA ASSUNTA 

c.f. BRT MSS 60M55 L219G 

residente a Bricherasio in Via N. Costa, 2 

3. LATINO VITO 

c.f. LTN VTI 56M10 G674G 

residente a Bricherasio in Via Giretti, 8 

4. OTTAVIANO ALESSIO 

c.f. TTV LSS 77S17 G674T 

PISSANCHI MONICA 

c.f. PSS MNC 78H69 G674R  

residenti a Luserna S. Giovanni 

 in Via Caduti per la Libertà 14 

5. PEIRETTI GIOVANNI 

c.f. PRT GNN 44M13 G303C 

residente a Bricherasio in Via Giretti, 8 

6. PONS MONICA 

c.f. PNS MNC 67B65 G674K 

           residente a Bricherasio in Via Giretti, 8 

Fg. 32 n. 

849  

(ex 5b) 

mq. 

1.128,00 

Euro 2.256,00 

6 

 
 

CONDOMINIO DELTA 

1. BIANCO PAOLA 

c.f. BNC PLA 70A62 G674Z 

residente a Bricherasio in Via F. Castagno, 5  

2. COLOMBA MARIA 

c.f. CLM MRA 34A62 A660V 

residente a Bricherasio in Piazza 

Castelvecchio, 11 

3. COMBA ELIO 

c.f. CMB LEI 54H23 A853P 

BONINO ROSANGELA 

c.f. BNN RNG 58D47 B171D 

residenti a Bricherasio in Via M. Bertolino, 2 

4. CORRENTI PIETRO 

c.f. CRR PTR 39A12 L583I 

AGLI’ROSANNA 

c.f. GLA RNN 51E45 G674Y 

residenti a Bricherasio in Via F. Castagno, 5 

5. GIAJ GIOVANNI  

c.f. GJI GNN 39P26 B171W 

MAURINO MARIA ROSA 

c.f. MRNMRS 41M56 L219X 

residente a Bricherasio in Via Campiglione, 

32 

6. FIGLIOLIA ANNA 

c.f.  FGL NNA 52M64 L219M 

residente a Bricherasio in Via F. Castagno, 5 

7. LO SARDO ELENA 

Fg. 32 n. 

852  

(ex 197b) 

Fg. 32 n. 

853  

(ex 318b) 

mq. 241,00 

Euro   482,00 



c.f. LSR LNE 80R58 C722M 

residente a Bricherasio in Via F. Castagno, 5 

8. PREGLIATO DOMENICA 

c.f. PRG DNC 44C66 A660R 

residente a Bricherasio in Via F. Castagno, 5 

9. LEVETTI TIZIANA 

c.f. LVT TZN 68P60 G674I 

residente a Bricherasio in Via G. Morero, 8 

LEVETTI ALBERTO 

c.f. LVT LRT 65P25 G674W 

residente a Bricherasio in Str. Torretti, 11 

10. SUPPO CLAUDIO HERNAN 

c.f. SPP CDH 75L24 Z600U 

residente a Bricherasio in Via F. Castagno, 5 

11. VERO MATILDE 

c.f. VRE MLD 38H55 B573D 

           residente a Bricherasio in Via F. Castagno, 5 

12. ANTONUCCI PAOLO 

c.f. NTN PLA 71C30 A660X 

residente a Torino in Via G. Servais,97 

13. ANTONUCCI VINCENZO 

c.f. NTN VCN 64B22 A660Q 

residente a Bricherasio in Via Giretti, 14 

  

 

   Totale Euro  3.318,00 

 

di dare atto che la somma di Euro 3.318,00 di cui all’impegno n. 456/2011 con imputazione al  cap. 

74050 RRPP cod. 2 08 01 01 “Sistemazione marciapiedi” non subisce variazioni. 

  

 
La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa .    

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 

60 giorni. 

 

Bricherasio, lì  19.06.2015 

                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

   FALCO Vilma 

 

                   

 

 

 

 

FV/cmr  UT determine 2015/                                    


